
JRC-101b 
Neptune 

  Водонепроницаемый плащ 
(дождевик)

Длина:
120 см
120 см
120 см
125 см
125 см

Обхват груди:
133 см
137 см
141 см
145 см
149 см

Размер:
M
L
XL
XXL
XXXL

Цвет: синий

Защитные свойства: З Вн Ми
Состав: основа - 100% полиэфир, покрытие - 100% ПВХ
ТР ТС 019/2011 
ГОСТ EN 343-2021 
EN 343:2019

Ограничений по использованию нет.

Изготовитель: «Smile in Rain (Fuzhou) Waterproof 
Garment Co.,Ltd.» Адрес: Floor 5, Building 2, No.58 Yangqi 
Road, Jianxin Town, Cangshan district, Fuzhou, Fujian, 
350008, Китай.
Сделано в Китае

Уполномоченный импортер: ООО «АВТОграф Сейфти». 
Адрес: 197183 Российская Федерация, Санкт-Петербург,  
ул. Заусадебная, д. 15, литера Д, помещение 19. 

Утилизация: Использованные изделия утилизируются
как промышленный или бытовой мусор, в соответствии с
региональными правилами.

 ОСОБЕННОСТИ: 

• Надёжная молния с двумя бегунками;

• Глубокий капюшон с возможностью регулировки;

• Проклеенные герметичные швы;

• Ветронепродуваемый, водонепроницаемый;

• Долговечный, можно стирать;

• Дышащие вставки на спине и в подмышках;

• Два больших кармана с защитными клапанами.

-10°С

+50°С

90%

5,5 лет


